ہفتہ وار

اشاعت کا چودھواں سال
14th year of Publication

مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

26 جولائی 2013ء جمعہ المبارک 16 رمضان 1434ھ جلد نمبر: 14 شماره نمبر 27

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:
سو کھس مول چھے چنن تہ کھنن
ننڈر مول چھے اوخنن ستر
ریشن مول چھے وارہن تہ ونن
ککھ ون مول چھے پتھ کننن ستر

دل کا آرام ہونو کھانے پینے میں بھی لطف اور مزہ ہے بالکل اسی طرح مٹائے بے
عمل کو نیند میں سکون ملتا ہے، اور خدا پرستوں کو قدرت کے مناظر جنگلوں اور میدانوں میں مشاہدہ
کر کے قلبی مسرت حاصل ہوتی ہے، چاکوروں کیلئے سنگریزوں کی خوش ہی سکون بخشی ہے۔